v post fecit domino cuifrcdo et domino Prevosto prcsbiteris

v et sindicis canonice beati AmbrosiL nomine et ad partem

u ipsius eanoniceg qui promisit obligando omnia sua bona

n pignori ipsi ljbertinop ita quod ea que crediderit ei utilia ad

n ipsam causaun faciat. et inutilia pretermittet

n Actum in nroileto comunis Mediolani.

v ligo Pinibertus de Plore notarius domini henrici impe

u ratoris interfuit et iussu ipsius consuli scripsi -

Praecipiebat Luitprandi regis lex fvoL xv anno nccxxxv

n. m ne tutoribus aditus pateret ad pupillorum fortunas di

sperdendas. ut nullo modo horum praedia venum darentun nisi

urgentissima necessitate instante et duplici potestate interve

niente thibita enim a tutore propter huiusmodi instantiam

petitione venditionig index vel alius regis legatus aliquos

probitate conspicuos viros delegabatl qui rc pcrpensa se ad

pupilli domum conferrenti ut propositae necessitati prospice

rent rerum mobilium alienationeg quae si minime sutllcerentg

pracdia etiam vendendi facultas tunc curatori concedebatur.

ut ex eorum rcdditu alimenta vel vestes emi possent ad vitae

pupillorum sustentationem. vel debita extingui haec omnia

reapse executioni tunc mandari consuevisse probat venditionis

charta anno ncchxxvi conscripta et a cl. Pumagallio edita

ccodice niplom s Ambros pag. tren alteram vero prae le

ctoris oculis subiicimus non cxiguisaue momenti quae saec. m

eam legem adhuc apud avos nostros viguisse in civitatis con

suetudinibus servatam satis superque docetg et ex ipsorum

testium et extimatoruml qui illi actni interfucrunty nominibus

arguere licet. quam oaute in hac re actum fuerit lin chartaz

u Anno bomirrice incarnationis millesimo ccnteximo sexa

n geximm tercio die mensis aprilisl iml. octava. constat me tiar

n baniate infantulum lilium quoad Markisi veneroni de loco

p carbaniatg qui professus sum lege vivere Longobardorum.

n michi qui supra carbaniati infantulo consentiente vgone.

o qui dicitur Arientusl de infrascripta civitate tutore sibi dato

u in hoc solummodo negotio ab Ansclmo iudice et misso

n domui regis et per licentiam suprascripti missi regis. acce

pisse sicuti et in presentia testium manifestus sum quod

accepi a te Ambrosio cuazonis de infrascripta civitate argent

denar. bon. Mediol. sol. quinquaginta pro necessitate famis

et pro debito meo paternoy secundum quod estimaverunt

crosellus et Alhertus vennroni de supraScripto loco. et quod

non haberem de mobilibus rebus tantum ad veudendum.

unde suprascriptum debitum sanare possems et de ipsa ne